

هوالمحبوب

عاشق نشدی، اگر که نامی داری^۱

سلام به سال تحصیلی، به دانش آموزان سمپادی و غیر سمپادی، به اولیاء آنان و همکاران خوبی که در طول پانزده سال بامهر و مهربانی، باعشق و شیفتگی با کمبود امکانات فاحش، با مشکلات چند سویه و چند لایه، با توقعات طبیعی و غیر عادی، با همکاریهای صمیمانه و دخالتهای بی جا، با ما بودند به ما یاری رساندند و خستگی را به فراموشی سپردند و به دیگران اعلام کردند:

«دیوانه نه ای، اگر پیامی داری»^۲



امسال در حالی به استقبال «مهر» مهربان می رویم که با تجمیع سازمان های وابسته به آموزش و پرورش در ادارات کل استانها، اضطراب خاصی مدیران و دانش آموزان مراکز را در بر گرفته است که آیا این تجمیع یعنی رشد یا مرگ تدریجی؟ باید منتظر ماند، زیرا که هر استان شرایط خاص خود را دارد و هر شهر ویژگیهای منحصر بفر د خود را. آنچه در سبزوار، کاشان، اردبیل، اصفهان، زاهدان، بروجرد، مشهد و... رخ خواهد داد یکسان نخواهد بود. همانطور که در طول سالهای تأسیس مراکز این چنین نبوده است. آنچه مسلم است در کنار آنانکه در طول این پانزده سال از هر اقدامی برای عدم شکل گیری این مراکز فروگذار

نکردند افرادی بودند که به مدد مراکز سمپاد آمدند از استنادار و امام جمعه و مدیر کل و رئیس اداره تادبیر و ولی، و این عزیزان زمزمه کردند که:

«مستی نچشیده‌ای اگر هوش تو راست»^۳



از ۱۰ تا ۱۹ مرداد امسال سه دانش آموز دوم دبیرستانی علامه حلی تهران: امیدآلادینی، بهادرنولوی بیدخت، سیاوش رهبرنودهی، به رقابت با بزرگان پرداختند. آنها بعد از اینکه به عنوان تنها تیم شرکت کننده دانش آموزی در پنجمین دوره مسابقات روبوکاپ که امسال در «سیاتل» آمریکا برگزار گردید پذیرفته شدند، تلاشها شروع شد. ریاست محترم جمهوری قول مساعدت دادند و قبل از دریافت مساعدتها، سمپاد امکانات ناچیز خود را جهت این حضور به کارگرفت و در آخرین روزها در حالیکه فقط تیم «صنعتی شریف» توانسته بود ویزا بگیرد با وجود پیگیری دعوت کنندگان در نیمه راه از سوئیس بچه‌ها بازگشتند، ولی با وجود برنامه‌هایشان که فرستاده بودند باکسب یک رتبه اول در برنامه ریزی علمی و دریافت جام برتر یک صفحه افتخار دیگر بر افتخارات علامه حلی و سمپاد افزودند. رهبر معظم انقلاب این عزیزان را به گرمی به حضور پذیرفتند و مورد ملاحظت قرار دادند. شاید کوتاه‌سخن بچه‌های موفق سمپادی و غیر سمپادی از روبوکاپی، المپادی و کنکوری این باشد که در این آشفته بازار بحث «فرار مغزها» و «مأیوس سازی» نسل جوان، ما نیز بهتر دیدیم با این عزیزان هم‌نوايي سردهیم که:

«ما را بنواز تا که جامی داری»^۴



تابستان امسال دهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم را در تبریز داشتیم

۱، ۲، ۳، ۴ - مصرعهای رباعی «جام» سروده بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، امام خمینی (ره)

و حضور ۲۱ نفر در بین ۲۳ عضو تیم‌های ملی المپیادهای ایران با ۱۳ تن از علامه‌حلی تهران و چهار دختر سمپادی از تهران و همدان و کسب رتبه‌های اول تا یازدهم تجربی اول و سوم ریاضی و اول تا سوم هنر در کنکور سراسری. و هر شهری برای خودش افتخاری. هرچند برای این مقامها مراکز را تأسیس نکرده‌ایم ولی از سمپاد امسال ۳۱ نفر با کسب مدال طلای کشوری المپیادها بدون کنکور وارد دانشگاهها شدند، با وجود این فرزنانگان ساری نفر اول ریاضی - فیزیک شد، فرزنانگان تهران رتبه اول تا سوم رشته هنر را به خود اختصاص داد و شهید اژه‌ای اصفهان خوش درخشید آنسان که آنانکه وجودش را نفی می‌کردند به تقدیرش شتافتند.

اما ما و همه ماها این رباعی امام راحل (ره) مشعلی فراراهمان است که:
تا دوست بود، تو را گزندی نبود تا اوست، غبار چون و چندی نبود
بگذار هر آنچه هست و او را بگزین نیکوتر از این دو حرف پندی نبود
که همکارانمان این چنین باور دارند، خداوند یاورشان و مؤید باورشان باشد
والسلام .

مدیر مسئول